DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 06 de dezembro de 2018

Página 1

ATOS DO PREGOEIRA OFICIAL:

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, através
do seu Pregoeiro, torna público que fará realizar a
Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018.
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica
para prestar o fornecimento parcelado de
combustíveis, para abastecerem os veículos em
transito entre as cidades de Soledade/PB e
Juazeirinho/PB, do Fundo Municipal de Saúde
desta Prefeitura de Coremas e das demais
Secretarias, caso seja necessario (Lote I), e o
fornecimento parcelado de combustíveis, para
abastecerem os veículos em transito nas cidades
de Santa Rita/PB; Bayeux/PB, João Pessoa/PB e
Cabedelo/PB, do Fundo Municipal de Saúde
desta Prefeitura de Coremas e das demais
Secretarias, caso seja necessario (Lote II),
conforme termo de referência.
DATA DA REALIZAÇÃO: 18 de dezembro de
2018.
HORÁRIO DE INÍCIO: 14h:30min (Quatorze
horas e trinta minutos).
LOCAL DA SESSÃO: Rua Capitão Antônio Leite
Nº 65, Bairro: Centro, Cidade: Coremas/PB.
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,
regulamentada, Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores e Lei Complementar nº
123/06.
DAWNLOAND: coremas.pb.gov.br (horário de
expediente da CPL é das 08h00min (oito horas)
às 12h00min (doze horas).

Coremas/PB, 05 de dezembro de 2018.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

http://www.princesa.pb.gov.br/